CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Thủ, phường Đakao, Quận 1 (nay là phường Tân Định), Thành phố Hồ Chí Minh,

với giá khởi điểm: 61.000.000.000 đồng (Sáu mươi mốt tỷ đồng)

Ngày 05/3/2026, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 có

nhận được công văn số 1959/TTĐG ngày 04 tháng 03 năm 2026 về việc đấu giá

không thành của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh có

nội dung: “đến 17 giờ ngày 03/3/2026, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng không có